ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2022                                                                                                № 98/392

                                                                 г. Южно-Сахалинск

Об  определении  избирательного
участка

В  соответствии  с  частью  11-1  статьи  11  Закона  Сахалинской  области  «О
выборах депутатов Сахалинской областной Думы» Южно-Сахалинская городская
территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить избирательный участок № 302 для голосования избирателей не
имеющих  регистрации  по  месту  жительства  в  пределах  Российской
Федерации и не подавших заявление в соответствии с частью 2 статьи 3
Закона Сахалинской области «О выборах депутатов Сахалинской областной
Думы».

 Председатель комиссии Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

	Южно-Сахалинская городская
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.08.2022 № 98/392
	г. Южно-Сахалинск